1

2022年５月９日

各 位

会 社 名 カンロ株式会社

代表者名 代表取締役社長  三須 和泰

（コード：２２１６ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役常務執行役員 ＣＦＯ

財務・経理本部長 阿部 一博

（ＴＥＬ．０３－３３７０－８８１１）

（訂正）「2022年 12月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正について

2022 年４月 28 日に開示いたしました「2022 年 12 月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の記

載内容の一部に訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には

下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

＜添付資料 ６ページ＞

２．四半期財務諸表及び主な注記

（３）四半期財務諸表に関する注記事項

（会計方針の変更）

（収益認識に関する会計基準等の適用)

（訂正前）

また、前事業年度の期首の純資産に累積的影響額が反映されたことにより、利益剰余金の前

期首残高は 26,397千円減少しております。

（訂正後）

また、前事業年度の期首の純資産に累積的影響額が反映されたことにより、利益剰余金の前

期首残高は 23,146千円減少しております。

以 上